
ZÁSADY PRO UŽÍVÁNÍ DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ 

1. Hrací prvky jsou určeny dětem do 10 let, nikoliv 

dospělým 

2. Děti musí mít doprovod dospělé osoby, která 

zodpovídá za jejich bezpečnost 

3. Děti bez doprovodu dospělých jsou na hřišti na 

vlastní nebezpečí a za případné úrazy nenese obec 

žádnou odpovědnost 

4. Při točení na kolotoči, nestůjte, neležte a za jízdy 

nenaskakujte nebo neseskakujte 

5. Houpačky jsou určena dětem do 30 kg 

6. na skluzavku vystupujte po schůdcích a ne po 

skluzavce 

7. Hřiště není místo na míčové nebo jiné kolektivní hry, 

ani na jízdu na kole 

8. Hřiště je umístěné v blízkosti potoka a místní 

komunikace, je třeba zvýšené opatrnosti, aby nedošlo 

k úrazu  

9. Udržujte pořádek a neničte zeleň a zařízení hřiště 

 

 


